
Zkoukni naše videa
soutěže, písničky, videonávody,

otázky a odpovědi

SVĚTOVÝ
DEN DĚTÍ

25. - 26. kVĚTNA

NOVÉNA
Děti za děti

Ahoj kamarádko, ahoj kamaráde!

Ve Vlčím doupěti jsme pro tebe natočili
skvělá videa o svatých dětech.

Bylo jim možná tolik roků, kolik je teď tobě.
A protože měly velmi rády Pána Ježíše,

staly se svatými.
I ty se můžeš stát svatým!

Stačí, když každý den pozveš
Pána Ježíše do svého srdce,

když se On stane tvým nejlepším přítelem.

Projekt Vlčí doupě, který má za cíl evangelizaci dětí a rodin,
můžete podpořit na dárcovském portálu donace.cz

Pán Bůh zaplať za vaši podporu.

K tomu ti rád žehná
+ O. Roman Vlk

vlcidoupe.cz



 1. Dítě Ježíš
        vzor a pramen svatosti
 

 2. Filoména (13 let) 
        láska k Bohu

 3. Dominik Savio (15 let) 
        touha po svatosti

 4. Marie Goretti (11 let) 
        odpuštění

 5. Tarsicius (12 let)
        služba druhým

 6. Imelda (11 let)
        touha po Eucharistii

 7. Vít (12 let) 
        věrnost pravému Bohu

 8. Hyacinta (10 let) 
        touha po obrácení hříšníků

 9. Adílio Daronch (15 let) 
        misionář 

Otče náš,
Ty jsi nejvýš svatý, dobrý a dokonalý.

Děkujeme Ti, že jsi nás stvořil,
že jsme všichni Tvými dětmi.

Děkujeme Ti, že jsi poslal
svého Syna Ježíše, který nám ukázal,

jak nás nekonečně miluješ,
a že s každým z nás máš svůj dobrý plán.
Děkujeme Ti, že i když občas upadneme,

Ty nás opět pozvedáš a objímáš.
Prosíme tě za nás, za děti:

abychom se každý den
radovaly z Tvé lásky,

důvěřovaly Ti v každé situaci,
naslouchaly Tvému slovu

a vždy podle něho jednaly.
Dávej nám všem svého Svatého Ducha,

abychom poznaly,
že tím největším pokladem v našem životě

je pravé přátelství s Tebou. Amen

 VIDEA O SVATÝCH DĚTECHMODLITBA ZA DĚTI 

Otče náš...., Zdrávas Maria...


